
Відкритий чемпіонат дитячо-юнацької спортивної школи з веслування Черкаської міської ради з веслування на байдарках і каное, пам’яті Заслуженого тренера України В.С. Ковбановського

Технічні результати

30.08.2024 р. м. Черкаси

Місце Призвище, ім`я спорсмена Рік народження Розряд ДЮСШ, клуб Місто Результат Тренер

К-1 500 м юнаки 2008-2009 Півфінал Фінал

К-1 500 м юнаки 2010-2011 Півфінал Фінал

1 Станкевич Дарій-Сергій 2008 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.58.32 2.01.89 Пляшечко М.А.

2 Придан Мірон 2008 І Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.09.00 2.06.69 Гусєв Дмитро Володимирович

3 Жук Даніїл 2008 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.15.40 2.08.62 Іванов О.К., Шарова О.О.

4 Дрига Дмитро 2009 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.03.54 2.09.05 Пристайлова Т.В.

5 Темченко Богдан 2008 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.11.70 2.17.28 Пристайлова Т.В.

6 Костін Олексій 2008 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.16.42 2.23.53 Пляшечко М.А.

7 Коваленко Ярослав 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.17.18 2.30.27 Пляшечко М.А.

8 Шабанов Нікіта 2008 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.25.23 2.31.71 Пляшечко М.А

9 Костін Костянтин 2008 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.13.28 2.31.89 Пляшечко М.А.

10 Іванцов Вадим 2008 ІІІ юн. ДЮСШ Колос Черкаси 2.27.10 Кравчук А.І.

11 Галкін Глєб 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.27.83 Іванов О.К., Шарова О.О.

12 Мамбетов Амір 2008 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.29.16 Пляшечко М.А.

13 Кринський Святослав 2008 ІІІ юн. ДЮСШ Колос Черкаси 2.30.49 Кравчук Анатолій Іванович

14 Процідило Михайло 2009 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н.с. Іванов О.К., Шарова О.О.

15 Олех Макар 2009 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н.ф. Кучер П.В

16 Горда Михайло 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/с Іванов О.К., Шарова О.О.

1 Сіленок Владислав 2010 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.05.81 2.11.78 Пляшечко М.А.

2 Сенько Олександр 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.16.27 2.14.20 Пристайлова Т.В.

3 Панченко Андрей 2010 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.12.53 2.15.59 Пляшечко М.А.

4 Червінський Єгор 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.16.04 2.23.91 Пристайлова Т.В.

5 Тетервак Тихон 2011 ІІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.19.62 2.25.77 Пристайлова Т.В.

6 Матірний Тимофій 2010 І Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.13.08 2.29.01 Гусєв Дмитро Володимирович

7 Габер Іван 2010 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.34.35 2.48.77 Пляшечко М.А.

8 Федін Богдан 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.19.78 н.ф. Пристайлова Т.В.

9 Лопатко Арсен 2010 ІІІ юн. Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.22.72 н.ф. Гусєв Дмитро Володимирович



10 Кушнір Тимофій 2011 І юн. Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.28.66 Гусєв Дмитро Володимирович

11 Нянченко Микола 2011 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.29.12 Пристайлова Т.В.

12 Рак Семен 2011 І юн. Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.32.52 Гусєв Дмитро Володимирович

13 Седих Тимофій 2011 б/р ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.34.01 Гусев Д.В.

14 Сегеда Матвій 2011 І юн. Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.35.12 Гусєв Дмитро Володимирович

15 Косенко Максим 2011 ІІ юн. Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.36.34 Гусєв Дмитро Володимирович

1 Кириленко Ярослав 2009 І Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.17.86 Кириленко Юрій Мусійович

2 Давиденко Іван 2009 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.25.84 Шевченко В.В.

3 Кирей Назар 2009 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.27.84 Іванов О.К., Шарова О.О.

4 Ярмоленко Артем 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.44.58 Кучер П.В

5 Крапивний Віталій 2009 І Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла н.с. Кириленко Юрій Мусійович

6 Холоденко Богдан 2009 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н.с. Шевченко В.В.

1 Батрак Віктория 2009 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 3.19.94 Кучер П.В

2 Шевченко Вікторія 2009 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н.с. Биченко В.І., Кравчук А.І.

3 Черненко Софія 2009 І Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла н.с. Гусєв Дмитро Володимирович

1 Хорощак Іван 2010 ІІ Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.26.55 Кириленко Юрій Мусійович

2 Ощепков Роман 2010 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.34.29 Шевченко В.В.

3 Чайка Кирил 2010 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.42.38 Шевченко В.В.

4 Храпський Андрій 2010 ІІ Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 3.04.47 Кириленко Юрій Мусійович

5 Безпоясний Дмитро 2011 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н.с. Кучер П.В

6 Підмогильний Максим 2010 ІІ Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла н.с. Кириленко Юрій Мусійович

7 Значко Михайло 2011 б/р ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н.с. Іванов О.К., Шарова О.О.

1 Власенко Марія 2010 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 2.38.20 Пристайлова Т.В.

2 Зима Олександра 2010 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.54.68 Биченко В.І., Кравчук А.І.

3 Ісаєва Меланія 2010 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 3.01.18 Биченко В.І., Кравчук А.І.

4 Кириченко Вероніка 2011 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 3.01.18 Биченко В.І., Кравчук А.І.

5 Кубрак Меланія 2011 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н.с. Кучер П.В

1 Левковська Марія 2010 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.30.85 Іванов О.К., Шарова О.О.

2 Субота Маргарита 2010 б/р ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н.с. Іванов О.К., Шарова О.О.

C-1 500 м юнаки 2008-2009 Фінал

К-1 500 м дівчата 2008-2009 Фінал

С-1 500 м юнаки 2010-2011 Фінал

К-1 500 м дівчата 2010-2011 Фінал

С-1 500 м дівчата 2010-2011 Фінал



К-1 200 м юнаки 2008-2009 Півфінал Фінал

К-1 200 м юнаки 2010-2011 Півфінал Фінал

К-1 200 м юнаки 2012-2013 Фінал

1 Станкевич Дарій-Сергій 2008 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.53.47 0.47.46 Пляшечко М.А.

2 Придан Мірон 2008 І Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.54.19 0.50.12 Гусєв Дмитро Володимирович

3 Дрига Дмитро 2009 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.55.32 0.52.56 Пристайлова Т.В.

4 Темченко Богдан 2008 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.59.28 0.55.13 Пристайлова Т.В.

5 Жук Даніїл 2008 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.59.90 0.56.19 Іванов О.К., Шарова О.О.

6 Костін Костянтин 2008 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.59.38 0.57.39 Пляшечко М.А.

7 Костін Олексій 2008 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.56.17 0.58.88 Пляшечко М.А.

8 Мамбетов Амір 2008 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.01.31 1.03.77 Пляшечко М.А.

9 Галкін Глєб 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.01.91 1.09.00 Іванов О.К., Шарова О.О.

10 Шабанов Нікіта 2008 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.03.19 Пляшечко М.А

11 Коваленко Ярослав 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.03.89 Пляшечко М.А.

12 Іванцов Вадим 2008 ІІІ юн. ДЮСШ Колос Черкаси 1.06.18 Кравчук А.І.

13 Кринський Святослав 2008 ІІІ юн. ДЮСШ Колос Черкаси 1.09.17 Кравчук Анатолій Іванович

14 Олех Макар 2009 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.22.25 Кучер П.В

15 Процідило Михайло 2009 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н.ф. Іванов О.К., Шарова О.О.

16 Горда Михайло 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н.ф. Іванов О.К., Шарова О.О.

1 Сіленок Владислав 2010 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.56.50 0.54.45 Пляшечко М.А.

2 Федін Богдан 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 1.03.33 0.55.66 Пристайлова Т.В.

3 Панченко Андрей 2010 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.58.78 0.56.42 Пляшечко М.А.

4 Сенько Олександр 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 1.05.90 0.56.75 Пристайлова Т.В.

5 Матірний Тимофій 2010 І Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 1.01.81 1.00.04 Гусєв Дмитро Володимирович

6 Тетервак Тихон 2011 ІІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 1.01.34 1.00.99 Пристайлова Т.В.

7 Червінський Єгор 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 1.04.28 1.01.41 Пристайлова Т.В.

8 Лопатко Арсен 2010 ІІІ юн. Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 1.17.49 1.13.95 Гусєв Дмитро Володимирович

9 Габер Іван 2010 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.17.87 1.15.71 Пляшечко М.А.

10 Косенко Максим 2011 ІІ юн. Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 1.26.19 Гусєв Дмитро Володимирович

11 Рак Семен 2011 І юн. Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла н.ф. Гусєв Дмитро Володимирович

12 Сегеда Матвій 2011 І юн. Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла н.ф. Гусєв Дмитро Володимирович

13 Кушнір Тимофій 2011 І юн. Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла н.с. Гусєв Дмитро Володимирович

14 Нянченко Микола 2011 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла н.ф. Пристайлова Т.В.

1 Крицький Назар 2012 ІІІ юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.52.17 Пристайлова Т.В.



2 Миндрул Артем 2012 І юн. Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.53.91 Гусєв Дмитро Володимирович

3 Кривошея Дмитро 2013 ІІІ юн. Смілянська ДЮСШ Сміла 0.58.19 Гусєв Дмитро Володимирович

4 Найдіс Олександр 2012 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 01.01.18 Биченко В.І., Кравчук А.І.

5 Цюпаченко Єгор 2012 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 01.02.55 Іванов О.К., Шарова О.О.

6 Кулешов Дмитро 2012 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 01.03.48 Биченко В.І., Кравчук А.І.

7 Сучков В`ячеслав 2013 б/р ДЮСШ "Олімп" Сміла 01.04.15 Гусев Д.В.

8 Галкін Кирило 2013 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.10.10 Іванов О.К., Шарова О.О.

9 Юрченко Макар 2013 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.11.43 Іванов О.К., Шарова О.О.

10 Дядюшенко Денис 2012 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.12.34 Пляшечко М.А.

11 Рожицький Антон 2013 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н.с. Пляшечко М.А.

12 Бойко Віктор 2013 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н.с. Пляшечко М.А.

1 Кириленко Ярослав 2009 І Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.58.54 Кириленко Юрій Мусійович

2 Кирей Назар 2009 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.01.77 Іванов О.К., Шарова О.О.

3 Давиденко Іван 2009 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.06.29 Шевченко В.В.

4 Ярмоленко Артем 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.10.77 Кучер П.В

5 Крапивний Віталій 2009 І Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла н.с. Кириленко Юрій Мусійович

6 Холоденко Богдан 2009 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н.с. Шевченко В.В.

1 Батрак Віктория 2009 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.15.15 Кучер П.В

2 Шевченко Вікторія 2009 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н.с. Биченко В.І., Кравчук А.І.

3 Черненко Софія 2009 І Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла н.с. Гусєв Дмитро Володимирович

1 Хорощак Іван 2010 ІІ Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 1.05.58 Кириленко Юрій Мусійович

2 Ощепков Роман 2010 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.07.92 Шевченко В.В.

3 Підмогильний Максим 2010 ІІ Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 1.12.40 Кириленко Юрій Мусійович

4 Храпський Андрій 2010 ІІ Смілянська ДЮСШ "Олімп" Сміла 1.21.64 Кириленко Юрій Мусійович

5 Чайка Кирил 2010 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.29.15 Шевченко В.В.

6 Безпоясний Дмитро 2011 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.58.07 Кучер П.В

7 Значко Михайло 2011 б/р ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 2.26.02 Іванов О.К., Шарова О.О.

1 Власенко Марія 2010 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 1.07.16 Пристайлова Т.В.

2 Ісаєва Меланія 2010 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.13.73 Биченко В.І., Кравчук А.І.

3 Кириченко Вероніка 2011 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.15.02 Биченко В.І., Кравчук А.І.

С-1 200 м юнаки 2008-2009 Фінал

К-1 200 м дівчата 2008-2009 Фінал

С-1 200 м юнаки 2010-2011 Фінал

К-1 200 м дівчата 2010-2011 Фінал




